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§ 11 2015 KS 0463.001 

Motion om utveckling för Trinntorp 

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottets förslag till 

kommunstyrelsen 

 Motionen anses besvarad. 

Reservation 

Anita Mattsson (S) anmäler att den socialdemokratiska gruppen reserveras sig 

med hänvisning till motionen. 

 

Beskrivning av ärendet 

Socialdemokraterna lämnade in en motion den 21 oktober 2015 om att 

Tyresö kommun i ettappindelningen för utbyggnad av infrastruktur samt i 

översiktsplanen ska planera för en tätare bebyggelse för delar av Trinntorp. 

 

En tätare bebyggelse vid Trinntorp skapar möjligheter för närservice för de 

boende på Yttre och Inre Brevik och kan bli en attraktiv målpunkt för 

besökare från såväl Tyresö och som från regionen. Det ger även möjlighet att 

tillföra en bostadstyp som idag saknas i kommundelen vilket bidrar till att 

uppfylla målet i kommunplanen om att ”Kommunens planarbete strävar efter 

att åstadkomma attraktiva bostäder och en varierad bostadsstruktur i alla 

kommundelar”. 

 

Motionen remitterades till Stadsbyggnadsförvaltningen som föreslår att 

motionen ska anses besvarad. Motionens förslag ligger i linje med det arbete 

förvaltningen gör utifrån uppdraget att ta fram en ny översiktsplan. 

Ordförandeutlåtande 

Alliansen är positivt överraskade av den motion som Socialdemokraterna 

skrivit kring en framtida utveckling av området runt Trinntorp. Det är 

glädjande att Socialdemokraterna nu så tydligt ansluter sig till den linje som 

Alliansen drivit i många år. 
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Kommunfullmäktige har vid flera tillfällen redan fattat beslut om att utveckla 

Trinntorp-området till en centrumpunkt på Brevikshalvön. Det framgår i 

visionen för Tyresö som finns beslutad i Kommunplanen, och har funnits 

med där sedan den första versionen av visionen arbetades fram under förra 

mandatperioden. Alliansen har också i valet 2014 varit tydliga med att vi står 

bakom att utveckla service och bostäder i Trinntorp för att skapa ett mini-

centrum och en port till Stockholms södra skärgård. Alliansen arbetar också 

för att utveckla skärgårdstarfiken via Tyresö Brygga för att ytterligare stärka 

potentialen i området. 

 

Alliansen ser framför sig en utveckling där Trinntorp får mindre förtätning av 

skärgårdskaraktär med bostäder och med utrymme för butiker, restauranger 

och service. Precis som motionärerna påtalar finns inspiration att finna till 

exempel på Dalarö men även på andra platser i Stockholms skärgård. 

 

Vi ser fram mot att ha med Socialdemokraterna på arbetet med att förverkliga 

idén om Trinntorp som ett skärgårdscentrum. Med detta får motionen anses 

besvarad. 

Ordförandeförslag 

Ordförande yrkar att motionen ska besvaras. 

Yrkande 

Anita Mattsson (S) yrkar bifall till motionen. 

Beslutsgång 

Ordförande ställer bifall mot besvarande och finner att miljö- och 

samhällsbyggnadsutskottet har valt att besvara motionen. 
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